
ZARZĄDZENIE Nr '//2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia OD 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Świnoujściu

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmiany do regulaminu organizacyjnego wprowadzone

Zarządzeniem Nr 110.21.2023 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

wr Świnoujściu z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świnoujściu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





UZASADNIENIE:
Powyższa zmiana ma charakter porządkowy, dotyczy uaktualnienia załącznika, 

o którym mowa w § 26 regulaminu organizacyjnego stacji. Załącznik stanowiący schemat 

organizacyjny jednostki został dostosowany do zmian wprowadzonych Zarządzeniem 

Nr 110.13.2023 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świnoujściu 

z dnia 16 maja 2023 r., zatwierdzonych Zarządzeniem Nr 142/2023 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 7 czerwca 2023 r.





POWIATOWA STACJA
Sanitarno-Epidemiologiczna
ur Dąbrowskiego 4.72-600Świnoujście

' tel./fa* 91 321 24 94

ZARZĄDZENIE Nr 110.21.2023

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Świnoujściu

z dnia 20 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno -  Epidemiologicznej w Świnoujściu

Na podstawie art. 23 i art.24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 633 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 190) zarządza 
się co następuje:

§ 1

W Regulaminie organizacyjnym Powiatowej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej 
w Świnoujściu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 110.9.2021 Dyrektora Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świnoujściu z dnia 19 maja 2021 r. do którego zmiany 
wprowadzone zostały Zarządzeniem Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej w Świnoujściu nr 110.13.2023 z dnia 16 maja 2023 r. zatwierdzonymi 
Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego nr 142/2023 z dnia 7 czerwca 2023r. 
wprowadza się następującą zmianą:

1. W miejsce dotychczasowego załącznika do regulaminu organizacyjnego Powiatowej 
Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Świnoujściu wzmiankowanego w zapisie §26 
tego regulaminu a zatytułowanego „Załącznik do Zarządzenia nr 110.9.2021 Dyrektora 
PSSE w Świnoujściu z dnia 19 maja 2021 r.", zawierającego schemat organizacyjny PSSE 
w Świnoujściu, wprowadza się zmiany do tego schematu organizacyjnego w brzmieniu 
odzwierciedlającym zmiany do regulaminu organizacyjnego zatwierdzone 
Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego nr 142/2023 z dnia 7 czerwca 2023r.

2. Nowy załącznik do regulaminu organizacyjnego określa nazwą: „Załącznik do 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 
Świnoujściu"

3. Załącznik do regulaminu organizacyjnego zawierający schemat organizacyjny w nowym 
brzmieniu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Zachodniopomorskiego.



SCHEMAT ORGANfZACYJNY
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świnoujściu

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świnoujściu

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świnoujściu 
Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świnoujściu

C n  m / t r l i i q  1 n oO d  (T l U U  l i t ?  II It r

stanowisko pracy 
Radcy Prawnego

Kierownik Oddziału 
Nadzoru Sanitarnego

Oddział Nadzoru 
Sanitarnego

Kierownik Sekcji 
Higieny 

Komunalnej ■Kierownik Sekcji 
Higieny Żywności, 

Żywienia i
Przedmiotów Użytku1 Kierownik

Sekcji
Epidemiologii

Sekcja Higieny 
Komunalnej

Sekcja Higieny 
Żywności, Żywienia i 
Przedmiotów Użytku

Sekcja
Epidemiologii

Samodzielne 
Stanowisko pracy ds.

Zapobiegawczego 
Nadzoru Sanitarnego

Samodzielne
stanowisko
Głównego

Księgowego

Samodzielne 
stanowisko pracy ds. 
Oświaty Zdrowotnej i 

Promocji Zdrowia

Kierownik Oddziału 
Ekonomiczno- 

Administracyjnego
Samodzielne 

stanowisko pracy 
ds. Higieny Pracy

Samodzielne 
stanowisko pracy 

ds. Higieny Dzieci i 
Młodzieży

Oddział
Ekonomiczno-

Administracyjny

Samodzielne 
stanowisko pracy 

Informatyka




